
 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                             email: ssbnm@ssbnm.hr 

ZADARSKA ŽUPANIJA                                                                tel: 023/383-278, fax: 023/386-760                 

SREDNJA ŠKOLA BIOGRAD NA MORU                                                            OIB: 34800685899 
Ulica Augusta Šenoe 29, 23210 Biograd na Moru                                                                                            

KLASA: 112-01/24-02/1                                                                                                                                        

URBROJ: 2198-1-69-24-2   

 
 

Biograd na Moru, 23. veljače 2024. 

 

 

Na temelju članka 114. stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( 

Narodne novine, broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 126/12., 

94/13., 152/14., 7/17., 68/18., 98/19., 151/22.,)  i članka 25. Statuta Srednje škole Biograd na 

Moru, v.d. ravnateljica uz prethodnu suglasnost Školskog odbora na sjednici održanoj dana 

6.listopada 2023. godine donosi sljedeću  

ODLUKU 

                                                o zasnivanju radnog odnosa 

s LANOM SIGURIN KEZIĆ, magistra psihologije, na radnom mjestu stručnog suradnika 

psihologa na neodređeno nepuno radno vrijeme (20/40).  

                                                                         Obrazloženje 

Natječaj za radno mjesto psihologinje objavljen je 24. siječnja 2024. godine na mrežnim stranicama i 

oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnoj stranici i oglasnoj ploči škole.  

Nakon provedenog postupka vrednovanja u skladu s odredbama Pravilnika o načinu i postupku 

zapošljavanja u Srednjoj školi Biograd na Moru Školski odbor na sjednici održanoj 23. veljače 2024. 

godine dao je prethodnu suglasnost v.d. ravnateljici za zasnivanje radnog odnosa sa navedenom 

kandidatkinjom.  

                                                                                                        v.d. ravnateljice 

                                                                                                       Davorka Demo, prof. izvrsni savjetnik 

Dostaviti: 

1. Web stranica škole 

2.  Pismohrana                                                                                                                                        

 

mailto:ssbnm@ssbnm.hr

